
D

„3 VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
_ _Q' 0 poskylnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram
5 5.507 fosvzmms

15:—
&$ ší: Smluvní strany:

'— poskynovalel:
& _“ město Příbram
UJ se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram |
w ,J_' zastoupené starostou: Ing. Jindřichem Vařekau
.as .; iČO: 00243132 _

bankovní spoiení: Ceská spořitelna. &. 3.. Praha, pobočka Příbram

číslo účtu:_
(dáie jen posmovatei)

a

příiemce: _
MAGDALENA, o.p.s. __ , __
se sídlem: Vóeiník 1070. 252 10 MNISEK POD BRDY. pobočka Zežická 193. 261 01 PHIBFIAM V1!

zgsíoupena: Mgr. Ondřeiem Sklenářem, ředitel

ICQ: 25617401
DIC: CZ25617401

bankovní & 'ení: Česká s řiteina, a.s.

zapsaná u ts sou u v raze, sp. zn. 0 29
(dáie jen přqemoe)

uzavírají v návaznoeli na usneseni Zas1upitelstva města Příbram usn. č. 1171201921111
ze dne 25.03.2019 a podle ust. š 10a zákona 5, 25012000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znénř pozdějších

předpisů. & ust. zákona č. 8912012 Sb,. občanský zákoník, \: piatném znění, tuto:

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

|. Předmět smlouvy
Předmětem léta smlauwje vymezení práv a povinnosti smluvních stran pň poskymuzí & použití účelové dotace poskytnuté : rozpočtu města
Příbram (dále ian „dotace“).

11. Výše & účel dotace
1) Poskmmtel poskytne příjemci dotaci ve výší 15000000 Kč (slovy; íednostopadaátliaíckomnčeských) k úhradě nákladů na realizaci

proiektu \: rámci programu pro poskydování ddací pro rok 2019 v oblasti sociáíní na projekt s názvem: „CAS Magdaléna
Příbram — K - centrum" (dále jen 'projekt') a v souladu se žádostí o finanční podporu z rozpočtu města označené
č.1, MeUPB 1091261213113. kleráje uložena u poskytovatele.

2) Poskytnutá dotace může být použita pň realizaci výše uvedeného projektu pouze na úhradu těchto nákiadů: kancelářské poiřeby,
DDHM. ostatní materiáiní náklady. zd ravotnický materiál. cestovné. spoše. školení a vzdělávání, DDNM (upgrade databáze evidence
klientů), supervize, osobní náklady včetně pojištění.
Všechny výše uvedené ná klady musí být uznatelnými (způsobilým) náklady ve smyslu ustanoveni čl. IV této smlouvy.

111. Podmínky poskytnutí a čerpání dotace
1) Poskytnutí dotace a její použiť je účelové vázáno na reažizaci proíektu uvedeného v čl. II.

2) Poskynovatel poukáže přfiemcě dotaci bankovním převodem \: průběhu roku 2019 na ieho bankovní účet uvedený v záhlaví této

smlouvy. Příjemce dotace je povinen dofožil vlastnictví účtu. na který bude dotace poukázána. Příjemce prohlašuje. že dotaci přijímá,
a 10 za podmínek uvedených v této smlouvě.

3) Příjemce se zavazuie, ze se bude 900021 na skuíečných nákladech projektu takéjinými íinančními zdroji (odlišnými od dotace dle této
smlouvy). Poskytnmá dotace dle této smlouvy smí být nejvýše \: 113th 00 % celkových skutečných náldadů projektu.

4) Bud0u-li skutečně vynaicžené nák1ady na projekt vyšší než předpokládané náklady stanovené toulc- smlouvou. uhradí rozdíl příjemce
dotace ziiných zdrojů.

5) Budou-li skutečně vynaložené náklady na projekt nižší než předpokládané náktady stanovené touto smlouvou, vrátí příjemce
poskytovateli tu část dotace, která překročí maximální procentuální miru podpory uznatelných nákladů aanovených ve smlouvě.
a to nejpozději do 31 .122019 na bankovní účet poskyďovaxeie uvedený v záhlaví této smlouvy.

8) Příjemce je povinen ceiý projekt zrealizovat & proiinancwat \! období od 01.01.2019 - 31.12.2019 (tzn. veškeré zboží & s1užby musí
bin ktomutc datu dodány & zaplaceny).

?) Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt ve schváleném rozsahu a u každé podstatné změně týkající se realizace projektu písemné
infommvat posky10vatele. a to bez zbytečného odkladu.

Stránka 1 211

DIE vzoru smlouvy: 5. 021'20191'0ŠKSNZOR
(Sukuva :: poslodlnnl I'mmůaí [ndíuwy — ,: ds: minimish



8) Příjemce je povinen po dobu plném této smlouvy písemně oznámit poskytovateli změny všech ideniifikačních údajů uvedených
v této smiouvě. & to nejpozději 10 kalendářních dnů od této změny.

91 Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele o plánované přeměně ve smyslu zákona 0. 12512008 Sb., v píatném znění,
a sdělil pnskytovaleii. na který subjekt přejdou práva a povinnosti vyplývající ?. tém smlouvy. Příjemce je roměž povinen informovat
poskytwateie o skutečnostech majících za cíl zrušení s likvidací nebo zahájení insolvenčního řízeni. Všechny tyto skutečnosti je
přúemca povinen oznámit bez zbydečného 0010500.

10) Příjemce je povinen využívat dotaci co nejhospodáméji & vést řádnou, odděíenou evidenci jejiho čerpání v souladu se zákonem
č. 5631991 Sb.. o účetnictví. v matném znění.

11) Pokud příjemce pro reařizaci dopravy zvolí soukromé vozidlo, lze : dotace hradit pouze náklady na pohonné hmoty v ceně dra vyhiášky
MPSV platné pro rok 2019. V tomto případě je nulné dolož'rl spotřebu vozidla dle technického průkazu.

12) Osoby spojené s příjemcem (spojenými osobami se rozumí osoby definované 1.: ust. © 23 odst. 7 zák. &. 58611992 Sb., o daních
zpříjmů. »; platném znění), mohou pro příjemce zajišťovat dodávku zboží či služeb pro reaiizaci projektu \! souhrnném objemu
nepřevyšujícím 10 % pňdělené dotace,

13) Majetek. byt' i jen částečně pořízený & použřtfm dotace, nesmí příjemce prodali, pronajmout. darovat. použít na jiný účel, přavés!
na jinou osobu nebo jej přenechat k podnikatelskému užívání jiné osobě po dobu 5 let od data ukončení realizace projektu. Po stejně
dlouhou dobu je příjemce dotace povinen veškerý takto pořízený majetek evidovat ve svém majetku. PH nedodržení povinnosti
stanovené příjemci \: tomto odstavci je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši vrátit peskytovaleli. a to bezmwvostním
převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smiouvy do 15 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy poskytovažáe
k vrácení dotace.

14) Úhrady nákladů hrazené z dotace \! částkách 5000000 Kč (sjem padesáttisíc korun českých) a více je příjemce povinen provádět
pouze bezhotovostně. Příjemce je povinen veš keré úhrady nákladů spcjené s realizaci projektu dle dánku ll., odst. 2) hradit : vlastniho
bankovního účiu. V případě změnyr účtu je příjemce povinen doložit vlastnictví k účtu. a to Ropií příslušné smřouw nebo potvrzením
peněžního ústavu ve lhůtě die čiánku 111.. odst. 3).

15) Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace akce. pokud to povaha akce dovoluje, označit. že akce je realizována
s pňspěním města Přřbram (propagace - např. uvedení Joga města na plakáty. pozvánky. umřstění joga města pň akci. zveřejnění
čjánku \; médiích apod.). Způsob propagace je příjemce povinen 00105111 společně s vyúčtovám'm (totace. Přřiemce dotace může
požádat :: souhias s použ'rtím loga města Příbram a zavazuje se zajistit. aby pň jeho používání nemohlo dojít kjehc- zneuáženi
a aby bylo použito v souladu smanuáiem k použití loga. který je zveřejněn na www.pribrameu vsekci Poířebw'í vyň'díbfŽádosr
() souhfas s použmm Joga města.

16) Příjemce dotace má povinnost označií originál účetního dokiadu (dále jen „doklad“j textem: „Financováno za podpory města '
Příbram“ a uvést číslo této smiouvy. & 10 tak, aby imo neměio viiv na čitelnost & obsah dokladu. U dokřadů, k jejichž úhradě byla
využita doiace pouze částečné, je nutné uvést příslušnou částku dotace. Označeny nemusí být pouze ly doklady, u kterých je ta
technicky vyloučeno (např. drobné doklady).

17) V případě. žeje projekt realizován částečně. je příjemce povinen provést vyúčtování dotace & urájit nevyčefpané peněžní prostředky
poskytovateli na jeho bankovní účet, a to nejpozději do 31.12.2019; a vrácení poskytnutých peněžních prostředků zašle příjemce
poskytovateši neprodleně písemnou informci s uvedením důvodu nevyužití dotace.

18) V případě. že se projekt v době plnění smlouvy : jakýchkoli důvodů neuskuteční. je příjemce povinen tuto skmečnost poekyiovateli
oznámit & dmaci vrátit poskytovateli nejpozději do 31.12.2019 na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

19) Příjemce se zavazuje nepřevést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy na jinou íyzickou nebo právnickou osobu ani tuto smlouvu
postoupit bez svolení poskymuatele. V epačném případě je povinen dotaci vrátit.

20) Přůemce se zavazuje archivovat originály dokladů prokazujících její čerpání vč. vyúčtování po dobu 10 let od předložení vyúčtování
dotace. Příjemce je povinen po dobu deseti let od skončení projektu archivovat následující podkladové materiály:

&) žádne! včetně povinných příloh,
0) tuto smlouvu.

c) originály účetních dokladů prokazujících čerpání dotace.
cf) dokumentací o zadání veřejné zakázky, je—Ii zadávána,
e) závěrečnou zprávu & wúčíování dotace.

IV. Způsobiré (uznmeinéj & nezpůsobilé (neuznahalné) náklady
1) Příjemce je poví nen použít dotací v souiadu s účelem, na který byla poskytnuta, tj. výlučně k úhradě způsobilých (uznateinýchj nákladů

daného projekt:, a to v rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených v pialných Pravidšech o poskytování dotací & náuratných
finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram, v konkrétním dotačním programu a ve smiouvě.

2) Způsomými (uznatelnými) nákladyr podporovaného projektu se rozumí pouze takové náklady. které splňují násiedující podmínky:
a) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dotace (splňují úča! určený ve smlouvě).
13) mají přímou souvislosj s přípravou a realizací podporovaného projektu.
c) jsou učeiním případem příslušného období. na který se podpora vztahuje. byly řádné zavedeny »: účetnictví či obdobné povinné

evidenci, jsou jasně identiň Kovateřné & byly příjemcem uhrazeny v období kalendářního mku, ve kterém byla dotace poskytnuta.
dj vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti & hospodárnosti die zák. č. 3202001 Sb.. ofinanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném zněnř.
ej jsou daňovým náldadem ve smyslu zákona o daních z příjmů 0. 558611992 811, v platném znění,

_ Stránka 2 z 4
Dle vzoru smlouvy: 5. 02r2019f'0ŠKSNZDR . _
15šr1|uuvuuiWima mmm “lil u útmmirnis'l



_—

f) nejsou vyloučeny jiným ustanovením matných Pravidel o poskytování dotací a návratn ých fřnančních výpomoci z rozpočtu města
Příbram nebo programů.

3) Nezpůsobňými [neuznatelnýmij náklady se. bez ohledu na ustanovení odst. 21011010 článku, rozumí nás teduiící výdaje:
' a) nákup dlouhodobého hmoméhc & nehmotného majetku, dle usíanovení zákona 0. 58611992 Sb.. o daních z příjmů. \; p1atném

zněnL
bj náklady. které nejsou spojeny s přímou finanční úhradou. Jedná se např. o odpisy. tvorbu rezerv či opravných položek,
c) úhrada leasingových splátek, úhrada splátek 3 úroků ze zápůjček & úvěrů.
dj úhrada plateb sankčnfho charakteru a náhrad škody,
ej úhrada pojistného, s výjimkou pojistného dje bodu 31),
f) osobní náklady včetně souvisejřciho pojistného nad úroveň 20 % pňznané dotace,
g) odměny členům statutárních & jiných orgánů právnických osob,
hj výdaje na opravy nad úroveň 50% přiznané dotace,
“.) odměny za poradenské služby. např, právní služby, 51užby ekcnomických poradců, sružtr,r daňových poradců & audřmrů

a za vedení účetnictvř,

]) dané. cla, & úhrady místních poplatků hrazených dle zák. č. 56511990 Sb.. o místních popšatcích. \! platném znění. na území
poskylovatele.

k) převody jme fyzické nebo právnické osobě s výjimkou těch, které poskytuji výkony a služby spojené s realizací projektu.
1) zálohy a pieiby. které nebudou de termínu vyúčtování dotace zúčtovány. Výjimku mohou tvoňt pfatby, které se objektivně

zúčtovávají \; pozdějším termínu (např. elektňna, voda. apod).
mj úhrady závazků vůči síátu a závazků vůči poskytovateli.
nj DPH u piátcůtero daně. Uznatelným nákladem může být jen ta část DPH, kterou dle pravidel daných zákonem o DPH č. 2352004

Sb. neEze uznal do odpočtu DPH.
4) Jednotjivé programy dojaci mohou obsahovat datší úpravy uznatelných nákladů.
5) Pokud bude podporovaný projekt či jeho část realizován dodavatelským způsobem. je příjemce dotace povinen postupovat

dle zák. č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

V. Vyúčtování dotace a závěrečná zpráva
1) Po ukončení realizace projektu je příjemce dotace povinen zpracoval & ve stanovené lhůtě předložit vyúčtování dotace & závěrečneu

_ zprávu. Vy účtování bude zpracována na předepsaném formuláň, který je k dispozici na internetových siránkách poskytovatete.

2) Vyúčiování dotace a závěrečmu zprávu o realizaci projektu dodá příjemce dotace jejímu poskytovateli nejpozději do 15. 01. 2020.

3) Vyúčtování bude obsahovat kopie účetních dokladů, dokládajících vynamžení výdajů na realizaci projektu. hrazených :: poskytnuté
dotace. V případě kontroly musí příjemce na vyžádání předložit Originál účeíních dok1adů. Pokud příjemce dotace vede účetnictví, musí
na výzvu prokázat jejich řádné zaúčtování,

4) Je-li přqemce plátcem DPH. uvádí do vyúčtování částku bez této dané. ledaže neměl nárok na odpočet DPH. |

5) Do vyúčtování nelze předlož'rt dokiady, které byly předmětem zápočiu 5 třetí osobou.

6) Za pravdivost & správnost vyúčtování dotace a závěrečné zprávy odpovídá osoba oprávněná jednat za nebo jménem příjemce.
která tuto skutečnost v závěrečné zprávě & ve vyúčjování doiace písemné potvrdí.

Vl. Kontrola reatizace projektu a použití dotace
1) Příjemce je povinen podrobit se průběžné a následné kontruje podle zák. 0. 32012001 Sb.. o finančnf kontrole a o změně některých

předpisů, v platném znění. za účelem prověření dodržování podmínek smlouvy pro nakiádání s poskytnutými prostředky.

2) Příjemce se zavazuje předložit poekylovateti na požádán! veškerou potřebnou aktuální, úplnou a přesnou dokumentaci. účetnictví
& originály účetních dokiadů. které dokumentují všechny rozhodné skxnečnesti pro ověření způsobu čerpání & využití dotace & pšnění
podmínek této smlouvy. PH kontrolách je příjemce podpory povinen poskymout poskytovateli veškerou požadovanou součinnost,

\'II. Sankční ustanovení
1) Pokud se přňemce dopustí porušení rozpočtové kázně. bude poskytovala! postupovat podle přisiušných ustanovení 5 22

zák. č. 2502000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, \! pialnem znění.

2) Poruš ení rozpočtové Kázné ve smyslu ustanoveníš 22 zák. 6. 25012000 80., a rozpadových pravidíech územních rozpočtů, \: platném
znění. se dopustí příjemce v případě, že poruší povinnosti stanovené touto smjouvou. nebo neprokáželi. jak byly poskytnme prostředky
použity nebo zadrží peněžní prostředky, tj. poruší povim nost wácení pos ky1nu1ých prostředků ve stanoveném termínu.

3) Za méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu uslandveniš 10a odst. 6 zák. (5. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidtech
územních rozpočtů, \: piatném znění. se považuje:

&) předložení vyúčtování & závěrečné zprávy po termínu stanoareném v čl, V. Me!. 2) smáouvy. Za toto méně závažné porušení
rozpadové kázně se sie noví odvod ve výši 1 % z výše pesky'lnmé dotace za každý, i započatý kalendářní den zpoždění.

b) porušení ustanovení de 151. 1||.odst. 17). Za toto méně závažné porušení rozpočtové kázně se 51311091 odvod ve výši 10 %
: poskytnuié dotace.

4) Vznikne-Ií \: pnílběhu kalendářního roku podezření na porušení rozpočtové kázně. nebo dozví-Ii se poskydovatei, že činnost neni
přůemcem dotace prováděna \: souradu & předloženým projekíem, nebo neplní-li přňemce závazky vyplývající ze smluvních
ustanovení, je poskytovatej oprávněn pozastavit příjemci poskytnutf dalších finančních prostředků.

Stfánka 3 z 4
Die vzoru smlouvy.- č. OZQÚĚQIOŠKSNZOR
1501th “ :KEĚyÍ-Ilhli Ham í [“]pr - :: dc minimis)



“. Ě. “.“1'1

VIII. Další ustanovení _ - -
1) Příjemce umožní zástupcům poskytovateěe provádějícím kontrolu využití dotace votný vsáup na všechny akce, na ktere byja posky1nuj: _Ě_ &.

dotace a které tvoří programovou náplň projektu die čjánku ||. této smlouvy. Pokud příjemce neuvedl \: žádosti termín konání akce F'ljiin
ie povinen tento termín oznámit nei později 10 kalendářních dnů před kenánfm akce poskytovateli. ŠÉF? "

2) Příjemce prohlašuje, že se podrobně seznámil s platnými Pravidly pro poskytování dotací & nevratných finančních výpomocí : rozpočtu _ '
měsía Příbram 0. 22018, s podmínkami poskytnutí & čerpání dotace dle tem smieuw & zavazuje se k jejich plnění. ŘĚÍB F

3) Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není v úpadku, neni mu známo, že by na něj byl podán návrh na prohlášení inselvenee, %-
ani není v likvidaci a dále. že ma' vypořádány závazky vůči veřejným rozpočtům & závazky vůči rozpočtu města Příbram včetně Cf
organizaci jím zřízených či zajožených ke dni podpisu smícuw. :::"

4) Pos kytovatel je oprávněn realizovaný projekt prezentovat jake akci, která se uskutečnila & jeho Hnenční podporou. žíl-

5) Dotace je verejnou hnenčnl podporou ve smysiu zákona 0. 32012001 Sb.. :: finanenl kontroie. ve mem pozdějšlch predpleu, & vztahu“ i;;
se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. É;— “_

49.2) |'
6) Měsíc Příbram touze srnteuvou pňstup uje ke Smieuve e pověření k poekmevání služby obecného hospodářského zájmu čísle Í'Z .;

8—15704FSOC1'2016. které bylo příjemci vydáno Středočeským krajem dne 30.12.2010.
Finanční podpora poskytnutá podle této smlouvy je poskyiována \: souladu s nařízením Kemise_[EU) č. 1402201 3 ze dne 18. prosince
2013 0 použití článků 10? a 108 Smlouvy o fungování Evropske unie na podporu de minimis (UF. věst. L 352, 24. 12. 2013. s. 1 ).

IX. Závěrečná ustanovení
1) Smluvní strany seuhlaef se zveřejněním veškerých údajů wmývajřcích : této emiouw.

2) Smluvní sarany prohlašují. že skutečnosti uvedene \: této smlouvě a & toute Smlouvou související nepovažují za obchodní tajemstvi
ve smyslu & 504 zákona č. 8932012 Sb., občanského zákoníku, \: pjatném měni & udělují svolení k jejich užití e zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalšich podmínek. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna ve smyslu €; 100 zákona
č. 250f2000 Sb., na úřední desce peskwavatele dotace umožňující dálkový přístup a v registru smlumr dle příslušných ustanovení
zákona č. 3402015 Sb., pietnem znění.

3) Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemného & číslovaném dodatku. podepsaného obema smluvními
stranami.

4) Závazkovj'r vztah založený touto smlouvou 1ze ukončil na základě pisem né dořmly smluvních síran nebe výpovědi.

5) Příjemce je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná bežet 1. dnem
následujícím po dni domčeni výpovědi druhé smluvní straně.

0) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této sm1ouw v případě, že:
a) přňemee sdělí poskmevatelí neúplné nebo nepravdivé údaje souvieejleí s realizací projektu, s poskymutím dotace.

jejím vyúčtování nebo prováděním kontroly.
bj se přijemce dopustí pomšení rozpočtové kázn ě.

?) Ve výpovědní lhůřě poskytovatel pozastaví uvolňování ňnančních prostředků.

8) \: případe ukončení smluvního vztahu je příjemee dotace povinen vrátit peněžní prostředky dotace, které jim nebyly ke dni ukončení
smlouvy použity v souladu s touto smlouvou. a 10 zpět na účet peskylevateie ve lhůíe do 15 dnů ode dne ukončení smlouvy.

9) Nabytí platnosti & účinnosti této smlouvy Se řídí příslušnýmř ustanoveními zákona 25012000 Sb. a zákona 34012015 Sb., v pjemém
znení. Učinnos'; & platnem smteuvy zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a pes kytovetele, které z této smlouvy vyplývají.

10) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech etejnopisech & platností arigináiu, z nichž jeden obdrží příjemce, tři poskytovatel.

11) Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí právem ČR.

12) Jekýmkoliv ustanovením léto emjeuvy není dotčeno právo peekytevateie domáhal se náhrady škody či jiné újmy vznikle mu v důeíedku
porušení povinností přijemCe.

13) Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy, který je projevem jejich svobodne a vážně vůle, souhlasí a na důkaz

pňpoiw'í své podpisy-

v Příbrami dne Č U 05- 2019 E- - v Příbrami dne 0 5 05- 2019
. _— _ _'_ \\

_ ; ==, ezme.......*-
| ;; _' - .- | " Včelnik'DTU

.? ! !.E. 2 . -.-.-- i m- = 35.310 mmm pudem
'-._ .- .: .: mm:. 315 539 m

-. . -' j" '" 1CO 255 “.? 4m

Ing. Jindňch Vařeka - . Mgr. Ondřej Sklenář
starosta města Příbram ' i i ředilei

Stránka 4 z 0
Dle wem smlouvy: (3. ÚLOOEQxOŠKSNZOR
tSmlmlva o pngkmulrf Iinmbu' nmh'bm'-- 5 dl: muliuksl


